

DOMUS DENMARK PRODUCTION A/S

Erhvervsparken 1
8882 Fårvang

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2018

Birte Skjoldberg Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DOMUS DENMARK PRODUCTION A/S
Erhvervsparken 1
8882 Fårvang

CVR-nr: 17955594
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er baseret på produktionsfaciliteterne hvorfra der leveres underleverandørarbejde til større produktionsvirksomheder m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -210.951, der må anses for at være utilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende regnskabsår at kunne udvise et mere tilfredsstillende resultat.

Resultatet foreslås overført til næste år, hvorefter den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2017 andrager kr. 830.969. Ledelsen har vurderet selskabets økonomiske situation. Ledelsen har på dette grundlag besluttet, at selskabet vurderes at kunne retablere egenkapitalen over en længere årrække.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.083.386	1.205.869
Personaleomkostninger	1	-1.207.620	-1.361.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-80.390	-77.228
Resultat af ordinær primær drift		-204.624	-232.366
Øvrige finansielle omkostninger		-6.327	-25.540
Ordinært resultat før skat		-210.951	-257.906
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-210.951	-257.906
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-210.951	-257.906
I alt		-210.951	-257.906

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		300.936	345.576
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.500	239.250
Materielle anlægsaktiver i alt	4	504.436	584.826
Udskudte skatteaktiver		100.000	100.000
Deposita		54.938	54.938
Finansielle anlægsaktiver i alt		154.938	154.938
Anlægsaktiver i alt		659.374	739.764
Fremstillede varer og handelsvarer		35.400	28.202
Varebeholdninger i alt		35.400	28.202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.644	90.726
Igangværende arbejder for fremmed regning		79.900	168.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		142.603	142.603
Periodeafgrænsningsposter		46.000	18.312
Tilgodehavender i alt		383.147	420.266
Likvide beholdninger	5	136.972	194.964
Omsætningsaktiver i alt		555.519	643.432
Aktiver i alt		1.214.893	1.383.196

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	6	2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-1.169.031	-958.080
Egenkapital i alt		830.969	1.041.920
Gæld til banker		80.117	111.296
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	80.117	111.296
Gæld til banker		31.200	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.954	62.201
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	202.248	137.779
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		405	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.807	229.980
Gældsforpligtelser i alt		383.924	341.276
Passiver i alt		1.214.893	1.383.196

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2.000.000	-958.080	0	1.041.920
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-210.951	0	-210.951
Egenkapital, ultimo	2.000.000	-1.169.031	0	830.969

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	Tkr.
Løn og gager	1.115.796	1.259
Pensionsbidrag	70.436	77
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	21.388	25
	1.207.620	1.361

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	Tkr.
Varevogn	35.750	36
Driftsmidler og inventar i øvrigt	44.640	41
	80.390	77

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af aktiveret udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsudstyr m.v. kr.	Leaset produktionsudstyr og maskiner kr.	Varevogn kr.
Kostpris primo	6.036.826	1.531.635	275.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	6.036.826	1.531.635	275.000
Af- og nedskrivning primo	5.691.250	1.531.635	35.750
Årets afskrivning	44.640	0	35.750
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	5.735.890	1.531.635	71.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.936	0	203.500

5. Likvide beholdninger

	2017 kr.	2016 Tkr.
Indestående hos pengeinstitutter m.v.	136.972	195
	136.972	195

6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier pålydende kr. 2.000.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital pr. 1. januar 2013	2.000.000
Der er ikke sket ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Aktiekapital ultimo	2.000.000

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Santander	111.317	31.200	80.117	0
	111.317	31.200	80.117	0

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017	2016
	kr.	Tkr.
Skyldig moms	132.730	73
Indeholdt A-skat m.v.	36.503	32
Skyldige feriepenge m.v.	17.590	19
Skyldig pensionsbidrag	15.425	14
	202.248	138

9. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets primære aktivitet er baseret på produktionsfaciliteterne hvorfra der leveres underleverandørarbejde til større produktionsvirksomheder m.v.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -210.951, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende regnskabsår at kunne udvise et mere tilfredsstillende resultat.

Resultatet foreslås overført til næste år, hvorefter den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2017 andrager kr. 830.969. Ledelsen har vurderet selskabets økonomiske situation. Ledelsen har på dette grundlag besluttet, at selskabet vurderes at kunne retablere egenkapitalen over en længere årrække.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

10. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskatteovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen aktuelle skatteforpligtelser i koncernen.

11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ydet sikkerhed i selskabets varevogn for gælden til Santander. Pr. 31. december 2017 er varevognen indregnet under aktiver med en værdi på kr. 203.500 og gældsforpligtelsen til Santander er opgjort til kr. 111.317.

12. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Domus Denmark ApS, Erhvervsparken 1, 8882 Fårvang.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets moderselskab samt selskabets ledelse. Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på forretningsmæssige vilkår.

Koncernforhold

Indgår som et helejet datterselskab af Domus Denmark ApS, Erhvervsparken 1, 8882 Fårvang, CVR nr. 14 81 50 90.

13. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Der er indregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 100.000. Koncernen har ved udgangen af regnskabsåret et uudnyttet skattemæssigt underskud m.v. i størrelsesordenen 5,5 millioner kroner, der med de gældende skatteregler kan fremføres tidsubegrænset. Hertil kommer muligheden for skattemæssige merafskrivninger i størrelsesordenen kr. 800.000. Med de aktuelle selskabsskattesatser ville disse forhold i bedste fald kunne bevirke en skattebesparelse i størrelsesordenen 1,4 millioner kroner. Det aktiverede beløb på kr. 100.000 vurderes at være realistisk ansat. Beløbet er beregnet ud fra det skattebeløb, der forventes at kunne udnyttes indenfor en kortere årrække.

14. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3